

**Договір
купівлі-продажу № 197**

м. Городня

« 05 » 04 2024р

ФОП Заєць Олександр Петрович, надалі „Продавець”,
в особі Зайця Олександра Петровича
що діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 20440170000000306 від 18.03.2005 р., з однієї сторони, і надалі „Покупець” Комунальне некомерційне підприємство «Городнянська міська лікарня» Городнянської міської ради в особі генерального директора Ігнатенко Ольги Володимирівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар за найменуванням згідно специфікації (додаток 1) яка є невід'ємною частиною цього Договору, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його.

2. Зобов'язання сторін

Поставка товару здійснюється за домовленістю сторін протягом 7 календарних днів з моменту здійснення заявки Продавцем.

Перехід права власності на товар відбувається в момент передачі товару покупцю, що оформляється видатковою накладною.

Прийом товару здійснюється по кількості та якості згідно діючого законодавства України.

3. Порядок розрахунків

Сума договору становить: **11661,00 грн. (одиннадцять тисяч шістсот шістдесят одна грн., 00 коп.).**

Розрахунки за кожен поставлений партію товару здійснюються згідно рахунку та накладної в безготівковому порядку з відстрочкою оплати на протязі 10 банківських днів з моменту поставки товару.

У випадку порушення порядку розрахунків Покупець зобов'язаний повернути товар за першою вимогою Продавця на протязі 3 днів.

4. Відповідальність сторін.

За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує спричинені цим збитки у порядку, передбаченому чинним законодавством.

При несвоечасній оплаті за поставлений товар Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, (встановленої на цей період), за кожен день від несплаченої суми, що діє в період прострочення платежу.

Продавець зобов'язаний замінити неякісний товар в термін та в спосіб за домовленістю сторін.

5. Порядок вирішення спорів

Усі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами за цим Договором або у зв'язку з ним, вирішується шляхом переговорів між Сторонами.

У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду судом у встановленому законодавством порядку.

6. Термін дії договору

Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами і діє до кінця поточного року.

7. Інші умови

Умови даного договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документа.

Дострокове розірвання цього Договору може мати місце тільки за згодою Сторін або у випадках, передбачених цим договором, або на підставах, визначених законодавством України.

Договір вважається дійсним ще на один рік, якщо не одна із сторін не заявило про його розторгнення.

ФОП Заєць Олександр Петрович (Продавець), є платником єдиного податку.

(Покупець)_____.

8. Юридичні адреси, реквізити та підписи сторін

Продавець	Покупець
<u>ФОП Заєць Олександр Петрович</u> <u>1 пров.Радгоспний 29.</u> <u>м.Городня, Чернігівська обл.</u> <u>р./р UA373535530000026007500036154</u> <u>в Філія Чернігівське ОУ АТ Ощадбанк</u> <u>МФО 353553</u> <u>ЄДРПОУ 2039615817</u> М.П.  (О.П. Заєць)	КНП «Городнянська міська лікарня» 15100, м Городня, вул. Чернігівська, 26. р/р UA023052990000026008026300767 в АТ КБ Приватбанк МФО 305209, код 02006225 ІПН 020062255060 Генеральний директор  О.В. Ігнатенко

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна грн., без ПДВ за одиницю	Сума, грн., без ПДВ
ДК 021-2015 (CPV) 44530000-4 «Кріпильні деталі»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44531000-1 Анкер 10х92	шт.	11	6,00	66,00
2	ДК 021-2015 (CPV) 44532200-0 Гайка	шт.	1	18,00	18,00
Всього:					84,00
ДК 021-2015 (CPV) 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 30190000-7 Скотч 200м	шт.	4	51,00	204,00
2	ДК 021-2015 (CPV) 30190000-7 Скотч 150м	шт.	6	35,00	210,00
Всього:					414,00
ДК 021-2015 (CPV) 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44167300-1 Коліно 50/67	шт.	1	14,00	14,00
2	ДК 021-2015 (CPV) 44160000-9 Редукція 72/50	шт.	1	33,00	33,00
3	ДК 021-2015 (CPV) 44160000-9 Американка 25 3/4вр	шт.	1	150,00	150,00
4	ДК 021-2015 (CPV) 44163130-0 Труба 25	шт.	2	74,00	148,00
5	ДК 021-2015 (CPV) 44167100-1 Муфта 25 3/4нр	шт.	3	92,00	276,00
6	ДК 021-2015 (CPV) 44160000-9 Американка 25 1"вр	шт.	1	190,00	190,00
7	ДК 021-2015 (CPV) 44167000-8 Перехідник 25/20	шт.	2	55,00	110,00
8	ДК 021-2015 (CPV) 44160000-9 Заглушка 15вр	шт.	1	19,00	19,00
9	ДК 021-2015 (CPV) 44167100-1 Муфта 25 3/4вр	шт.	1	56,00	56,00

10	ДК 021-2015 (CPV) 44160000-9 Американка 25 3/4вр	шт.	1	150,00	150,00
11	ДК 021-2015 (CPV) 44167100-1 Муфта	шт.	1	23,00	23,00
12	ДК 021-2015 (CPV) 44160000-9 Американка 25 3/4вр	шт.	1	169,00	169,00
13	ДК 021-2015 (CPV) 44167100-1 Муфта 25х3/4в	шт.	1	56,00	56,00
Всього:					1394,00
ДК 021-2015 (CPV) 18930000-7 «Мішки та пакети»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 18930000-7 Пакет	шт.	1	3,00	3,00
Всього:					3,00
ДК 021-2015 (CPV) 43630000-8 «Частини прохідних машин»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 43630000-8 Штуцер 16	шт.	1	30,00	30,00
Всього:					30,00
ДК 021-2015 (CPV) 44190000-8 «Конструкційні матеріали різні»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44190000-8 Багети	шт.	16	30,00	480,00
Всього:					480,00
ДК 021-2015 (CPV) 39540000-9 «Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 39540000-9 Мотузка	шт.	2	53,50	107,00
Всього:					107,00
ДК 021-2015 (CPV) 32420000-3 «Мережеве обладнання»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 32420000-3 Фільтр 15	шт.	1	125,00	125,00
Всього:					125,00
ДК 021-2015 (CPV) 38420000-5 «Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 38420000-5 Лічильник води	шт.	1	900,00	900,00
Всього:					900,00
ДК 021-2015 (CPV) 31220000-4 «Елементи електричних схем»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 31220000-4 Вилка	шт.	1	50,00	50,00
Всього:					50,00
ДК 021-2015 (CPV) 44110000-4 «Конструкційні матеріали»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44111200-3 Цемент 500 Д0 25кг	шт.	5	165,00	825,00
2	ДК 021-2015 (CPV) 44111200-3 Цемент 500 Д0 25кг	шт.	10	165,00	1650,00

Всього:					2475,00
ДК 021-2015 (CPV) 44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44830000-7 Розчинник	шт.	2	69,00	138,00
Всього:					138,00
ДК 021-2015 (CPV) 44810000-1 «Фарби»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44810000-1 Фарба Фарбекс 2,8 кг чорна	шт.	2	350,00	700,00
Всього:					700,00
ДК 021-2015 (CPV) 14810000-2 «Абразивні вироби»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 14810000-2 Диск відр. 125	шт.	2	19,00	38,00
Всього:					38,00
ДК 021-2015 (CPV) 42130000-9 «Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 42130000-9 Кран 20ВВ	шт.	2	145,00	290,00
2	ДК 021-2015 (CPV) 42130000-9 Кран 20ВН	шт.	1	197,00	197,00
3	ДК 021-2015 (CPV) 42130000-9 Кран 3/4ВВ	шт.	1	186,00	186,00
4	ДК 021-2015 (CPV) 42130000-9 Згін 20	шт.	1	24,00	24,00
Всього:					697,00
ДК 021-2015 (CPV) 44920000-5 «Вапняк, гіпс і крейда»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44920000-5 Алібастр 5 кг	шт.	1	67,00	67,00
Всього:					67,00
ДК 021-2015 (CPV) 39220000-0 «Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 39224210-3 Пензель	шт.	3	40,00	120,00
Всього:					120,00
ДК 021-2015 (CPV) 44420000-0 «Будівельні товари»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44420000-0 Піна монтажна 50л	шт.	1	211,00	211,00
2	ДК 021-2015 (CPV) 44420000-0 Піна монтажна 65л	шт.	1	228,00	228,00
Всього:					439,00
ДК 021-2015 (CPV) 44170000-2 «Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 44170000-2 Відбивач 5	м	50	31,00	1550,00
Всього:					1550,00
ДК 021-2015 (CPV) 39520000-3 «Готові текстильні вироби»					
1	ДК 021-2015 (CPV) 39520000-3	м	50		

Сітка скловолокно			37,00	1850,00
Всього:				1850,00
Загальна сума без ПДВ, грн.				11661,00

Сума ПДВ: 0,00

Всього із ПДВ: 11661,00

Продавець	Покупець
ФОП Заєць Олександр Петрович 1 пров.Радгоспний 29. м.Городня, Чернігівська обл. р/р UA373535530000026007500036154 в Філія Чернігівське ОУ АТ Ощадбанк МФО 353553 ЄДРПОУ 2039616817 М.П. (О.П. Заєць)	КНП «Городнянська міська лікарня» 15100, м Городня, вул. Чернігівська, 26. р/р UA023052990000026008026300767 в АТ КБ Приватбанк МФО 305299 код 02006225 ІПН 02006225060 Генеральний директор О.В. Ігнатенко